Geosciences, Multidisciplinary 19834 records
Geochemistry & Geophysics 12055 records
Geology 5230 records
Environmental Sciences 4063 records
Water Resources 3390 records

بودند که پس از مشورت با متخصص موضوعی دو حوزه مرتبط تر و در مجموع گسترده‌تر شامل **Geosciences, Multidisciplinary** و **Geology** با مجموع ۲۵۰۶۴ رکورد، انتخاب شدند. گردآوری این مدارک در تاریخ ۱۸ اسفند ۱۳۸۹ (۱۰ مارس ۲۰۱۱) انجام شد.

برای انجام این پژوهش، پس از بازبازی رکوردهای کتابشناختی، داده‌ها در چند مرحله (به دلیل محدودیت نرم‌افزار تحلیل موجود در پایگاه وب‌آوساینس، هر مرحله، ۵۰۰ رکورد) به حالت متن ساده،^{۱۴} بازبازی و ذخیره شدند. سپس به کمک پنجره فرمان **cmd** در ویندوز فایل‌های ۵۰۰ تایی ذخیره شده را یکی کردیم.